РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“​​15” октября  2012 г. № 207

О внесении изменений в  постановление
Администрации МО «Жигаловский район»
от 12 декабря 2011 г. № 123 «О  ежегодном
районном трудовом соревновании (конкурсе)»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации МО «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Положение о районном трудовом соревновании (конкурсе) по увеличению производства и реализации сельскохозяйственной продукции и продуктов питания, внедрению прогрессивных технологий, улучшению финансово-экономических показателей среди  организаций сельскохозяйственного производства, крестьянских (фермерских) хозяйств, личных подсобных хозяйств, передовиков агропромышленного комплекса Жигаловского района (далее положение) утвержденное постановлением мэра МО «Жигаловский район» № 123 от 12 декабря 2012 г. «О  ежегодном районном трудовом соревновании (конкурсе)», в пункте 1.1. положения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

- председателя комиссии Федоровского И.Н., первого заместителя мэра МО «Жигаловский район»;

- члена комиссии Пацаган Л.В.,   депутата Думы МО «Жигаловский район».

1.2. Ввести в состав комиссии:

- председателем комиссии Кутового Г.Н., первого заместителя мэра МО «Жигаловский район»;
- членом комиссии Каминского В.А., депутата Думы МО «Жигаловский район».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и труда Администрации МО «Жигаловский район» Басурманову Г.А.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская Новь».

  Мэр МО «Жигаловский район»
И.Н.Федоровский